
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
(МБОУ «СОШ № 1» ИМОСК)

ПРИКАЗ
 01 августа  2024 года                                                                                 № 503-п

г. Изобильный

О назначении  ответственного  лица  за  внесение (согласование)  данных в
информационную  систему  о  заболеваемости  детей   МБОУ  «СОШ  №1»
ИГОСК  острыми  респираторными  вирусными  инфекциями,  в  том  числе
гриппом и новой коронавирусной инфекцией (COVID-19) в 2024/25 учебном
году

        В соответствии с пунктом 5 Протокола заседания координационного
совета  по  борьбе  с  распространением  новой  коронавирусной  инфекции
(COVID-19) на территории Ставропольского края (исх. от 18 августа 2022 года
№ 108)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить  ответственным  лицом  за  внесение  (согласование)  данных  в
информационную  систему  о  заболеваемости  детей   МБОУ  «СОШ  №1»
ИМОСК  острыми  респираторными  вирусными  инфекциями,  в  том  числе
гриппом и новой коронавирусной инфекцией (COVID-19) в 2024/25 учебном
году  заместителя  директора  по воспитательной работе  Милохину Светлану
Владимировну.
2. Милохиной Светлане Владимировне:
2.1.Обеспечить внесение оперативных данных в информационную систему в
соответствии с прилагаемым Алгоритмом в рабочие дни не позднее 14.00 (в
субботу – не позднее 12.00) часов.
2.2.  В  целях  проведения  мониторинга  за  заболеваемостью  обучающихся  и
воспитанников  в  МБОУ  «СОШ  №1»  ИМОСК  гриппом,  острыми
респираторными вирусными инфекциями и новой коронавирусной инфекции
(COVID-19), в случае закрытия МБОУ «СОШ №1» ИМОСК или отдельных
классов,  незамедлительно  информировать  отдел  образования  АИМОСК  о
проведении  ограничительных  мероприятий  по  форме  №  1,  по  адресу
электронной  почты:  bormotova_1988@bk.ru  в  форматах  PDF  и  WORD  с
приложением  предписания  территориального  отдела  Управления
Роспотребнадзора по Ставропольскому краю и приказа  МБОУ «СОШ №1»
ИМОСК.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает  в силу с 01 сентября 2024 года.

Директор                                                                        О.В. Гудилина

С приказом ознакомлена:                                            С.В. Милохина


		2024-09-17T21:27:48+0300
	Гудилина Ольга Викторовна




